
UCHWAŁA NR XLIX/391/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Udzielić dla Powiatu Kłobuckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowych w kwocie 41.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

-  sfinansowanie kosztów pobytu i opieki nad osobami w stanie nietrzeźwym dowiezionych z terenu Gminy 
Wręczyca Wielka do Ośrodka Pomocy Osobom z problemami Alkoholowymi w Częstochowie - wydatek 
bieżący – kwota 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych), 

-  sfinansowanie części kosztu pobytu uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach z terenu 
Gminy Wręczyca Wielka - wydatek bieżący - kwota 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa w § 1 będą umowy określające 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F1FAC-BA3C-4C64-84AA-9B5D3E9268AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


